
UCHWAŁA NR 1254/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji 
pozarządowych na rok 2018.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2018, stanowiącego załącznik do Uchwały 268/XXVIII/17 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2017 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr 1148/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018 dodaje się 
załączniki Nr 6 - 9, które otrzymują brzmienie jak załączniki  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 395A59CB-E62A-4A08-BF02-919AB4907FB7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6

Plan kontroli
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2018 

w dziedzinie edukacji ekologicznej

Lp. Oferent Nazwa zadania
Termin kontroli

(półrocze)

1.

Katolickie Centrum 
Edukacji Młodzieży 
"KANA"                       
ul. Św. Kunegundy 12 a
33-300 Nowy Sącz

"Czyste powietrze-czysta sprawa 
2018”

II półrocze

2.

PTTK oddział im. 
Romana Nitribitta            
w Krynicy Zdroju

Akcja „Czyste Góry 2018”

na Jaworzynie Krynickiej
I półrocze

Id: 395A59CB-E62A-4A08-BF02-919AB4907FB7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7

Plan kontroli 
realizacji zadań publicznych zlecanych organizacjom pozarządowym w roku 2018

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu

Lp. Oferent Temat kontroli Termin 
kontroli

1.
Okręgowy Związek  Piłki Nożnej 
w Nowym Sączu

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„XXXIII Międzynarodowy Turniej Piłki 
Nożnej Oldbojów „Solidarność-Stary Sącz 
2018” XIII Memoriał Wiesława Winiarza”

II półrocze

2.
Okręgowy Związek  Piłki Nożnej 
w Nowym Sączu

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn.
„XII Turniej Piłki Nożnej Dzieci 7-9 lat im. 
A.Siei”

II półrocze

3. Uczniowski Klub Sportowy 
„Orion” w Muszynie

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Modelarska Pasja”

II półrocze

4.
Nowosądecki Terenowy Związek 
Piłki Siatkowej  w Nowy Sączu

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn.  
„Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 
organizację imprez sportowych XXII Sądecka 
Liga Szkolna”

II półrocze

5
Fundacja Akademia  GOAL w 
Nawojowej

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Upowszechnianie sportu poprzez organizację
imprez sportowych o charakterze masowym”

II półrocze

6
Stowarzyszenie Brydża 
Sportowego „ALF” Nowy Sącz

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Organizacja VIII edycji cyklu turniejów 
Brydż na Sądecczyźnie 2018”

II półrocze

7
Stowarzyszenie Visesegrad 
-Maraton w Rytrze

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Organizacja V Biegu Wierchami”

II półrocze

8
Uczniowski Klub Sportowy 
„Evan” Nowy Sącz

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Udział Mistrzostwach Polski w Kickboxingu 
kadetów i juniorów”

II półrocze

9
Uczniowski Klub Sportowy 
„Bociek” w Wojnarowej

Organizacja regionalnych  zawodów 
sportowych  oraz upowszechnianie sportu i 
kultury fizycznej  

II półrocze

10. Uczniowski Klub Sportowy 
„Ryter” w Rytrze

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Organizacja  XVI Biegu Bejorów”

II półrocze

11.
Uczniowski Klub Sportowy 
„Gladiator” w Binczarowej

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Cykl Zawodów Kickboxingu jako 
przygotowanie do Mistrzostw Świata 2018”

II półrocze

12. Ludowy Klub Sportowy 
„Grybovia” Grybów

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„ Upowszechnianie sportu poprzez 

II półrocze

Id: 395A59CB-E62A-4A08-BF02-919AB4907FB7. Uchwalony Strona 1



organizację imprez sportowych o charakterze 
masowym”

13.
Miejski Klub Sportowy „Poprad” 
w Muszynie

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Popradzki Turniej Trampkarzy Starszych w 
Piłce Nożnej”

II półrocze

14.
Uczniowski Klub Sportowy Arcus 
Krynica-Zdrój

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Udział zawodników UKS Arcus Krynica w 
zawodach sportowych „

II półrocze

15.
Uczniowski Klub Sportowy Arcus 
Krynica-Zdrój

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn.
„Maraton Łuczniczy ”

II półrocze

16.
Towarzystwo Krzewienia Kultury 
Fizycznej „Poprad” Muszyna

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. „XIV
Międzynarodowy Turniej Szachowy im. Jana 
Zamoyskiego”

II półrocze

17.
Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy „Mineralni” w Krynicy-
Zdroju

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Mineralni CUP Cykl Turniejów 
Mikołajkowych”

II półrocze

18.
Stowarzyszenie Sport Dzieci i 
Młodzieży „Sokół” Muszyna

Kontrola dotacji celowej na zadanie  
pn.Młodzieżowa Liga Polsko-Słowacka  w 
Szachach II edycja

II półrocze

19. Fundacja Kocham Góry -  
Bartkowa-Posadowa

Bieg Górski Beskid Sądecki
II półrocze

20.
Fundacja Kocham Góry - 
Bartkowa-Posadowa

VI Bieg nad Jeziorem Rożnowskim 2017

II półrocze

21. Fundacja Klub Kolarski Agnieszka
Skalniak

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Puchar Doliny Popradu”

II półrocze

22.
Klub Sportowy „Budowlani”
Jazowsko

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„ Turniej Piłki Nożnej Oldbojów  o Puchar 
Starosty Nowosądeckiego w ramach 
obchodów  50- lecia powstania KS 
Budowlani” 

II półrocze

23.
Akademia Piłkarska Bart-Gol 
Tęgoborze

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. „II 
Turniej Piłki Nożnej Bart-Gol „Wakacje na 
sportowo”

II półrocze

24. Klub Sportowy „Budowlani”
Jazowsko

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Turniej Piłki Nożnej Oldbojów  o Puchar 
Starosty Nowosądeckiego w ramach obchodów  
50- lecia powstania KS Budowlani „

II półrocze

25.
Ludowy Klub Sportowy „Łosoś” 
w Łososinie Dolnej

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
„Środek lata na sportowo – turniej dzieci i 
młodzieży w piłkę nożną”

II półrocze

Id: 395A59CB-E62A-4A08-BF02-919AB4907FB7. Uchwalony Strona 2



26.
Parafialny Klub Sportowy 
„Jaworze” z Ptaszkowej

Kontrola dotacji celowej na zadanie  pn. 
63/XIX Zintegrowana Spartakiada Dziecięca 
– Memoriał im. Romana Stramki i Zbigniewa 
Kmiecia

II pólrocze

Id: 395A59CB-E62A-4A08-BF02-919AB4907FB7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 8

Plan kontroli 
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2018

w dziedzinie promocji i ochrony zdrowia

Lp. Oferent Nazwa zadania
Termin 
kontroli 
(półrocze)

1.
Małopolski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża

Promocja i Propagowanie Idei Honorowego 
Krwiodawstwa

II

2.
Fundacja Pomocy Osobom z 
Autyzmem „MADA”

Punkt Konsultacyjny diagnostyczno-
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci
z zaburzeniami rozwoju oraz ich rodzin

II

3.
Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 
Sączu

Ratuj odważnie ale rozważnie II

4. Stowarzyszenie Sądeckie Forum 
Kobiet

Profilaktyka w chorobach tarczycy – wczesne 
rozpoznanie choroby gwarancją skutecznego 
leczenia

II

5.
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków
Oddział Powiatowy w Nowym 
Sączu

Razem po zdrowie I

6.
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Gniazdo”

XII Powiatowy Turniej Bocci – Zagraj z nami 
w boccię

II

7.
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i Ich 
Opiekunów „Sposób na Życie”

Basen zdrowia – II edycja II

8. Stowarzyszenie „Dolina Dunajca” Mądre myślenie to zdrowe jedzenie I

9. Stowarzyszenie „Dolina Inicjatyw” Akademia Pełni Życia II

10. Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział „Beskid”

Integracyjne wędrówki receptą na uśmiech II

11. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa „Janczowska Wspólnota”

II Bieg po Zdrowie II

12.
Stowarzyszenie „Aktywni dla 
rozwoju”

Na ratunek II

13.
Stowarzyszenie Emerytów Leśnych 
KONAR

Rusz się bo zardzewiejesz! II

14. 
Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych Nauczycieli 
Emerytów „Belfer”

W zdrowym ciele, zdrowy duch – wyjazdy po 
zdrowie

II

Id: 395A59CB-E62A-4A08-BF02-919AB4907FB7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2018  

w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania Termin 

kontroli 

(półrocze) 

1. Instytut Ratownictwa na 

Wodach Górskich i 

Powodziowych 

„Zwiększenie bezpieczeństwa 

gości oraz mieszkańców 

Powiatu Nowosądeckiego, nad 

głównymi rzekami Powiatu 

Nowosądeckiego na odcinkach 

zwyczajowo wykorzystywanych 

w celach turystyki wodnej” 

II półrocze 

2 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Niskowej 

„Dowiedz się więcej i bądź 

bezpieczny III” 

II półrocze 

3 Sądeckie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

„Bezpiecznie nad wodą” II półrocze 

4 Małopolski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża 

„Akademia Pierwszej Pomocy” II półrocze 

 

 

 

Id: 395A59CB-E62A-4A08-BF02-919AB4907FB7. Uchwalony Strona 1




